
FAKTURA c. 

(Danovy doklad) 

Datum dodania sluzby: 

Datum vystavenia: 

Datum splatnosti: 

Forma uhrady: 

Variabilny symbo|2 

2017075 

31.08.2017 

02.09.2017 

17.09.2017 

PP 

Obac - Obecny urad 

Obchoclny aazoyP^'lNGPORS, s.r.o. 
Sidio: / • /. y Druzstevna 383/13| 

^oMSi Bofne Vestenice 

I'r^. cislo: 2020468582 
SK 2020468582 

Odberatel' PD 

Banka dodavatel'a: 
IBAN: 

PRIMABANKA.a.s. PD 
SK 6331000000004520006500 

4520006500/3100 

^pbjednavka cislo: 
r i»odaci list cislo: 

Obec Valaska Bela 
Valaska Bela 1 

972 28 Valaska Bela '> 

Danove reg. cislo: 2021211830 
ICO: 00318531 IC DPH: 

Por. cislo Nazov a druh tovaru Mnozstvo Jedn. mnozstva 
Cena za jednotku 

bez dane € spolu 

Fakturujeme Vam za zber,odvoz a zneskodnovanie odpadov skladkovanim na Skladke odpadov 
Dvorniky nad Nitricou, cena dohodou vo vyske: 

Odpad triedeny 
poplatok Zak. 17/2004 Z.z. 

Odpad netriedeny 
Poplatok Zak. 17/2004 Z.z. 

Inertny odpad triedeny 
Poplatok Zak. 17/2004 Z.z. 

^ n e r t n y odpad netriedeny 
pop la tok Zak. 17/2004 Z.z. 

44,76 
44,76 V 

0,00 
0,00 

30,00 € 
4,9800 € 

35,00 € 
9,8000 € 

0,3300 € 

6,4000 € 

1 342,80 € 
222,90 € 

0,00 € 
0,00 € 

0,00 € 
0,00 € 

0,00 € 
0,00 € 

Zberny voz km 
Rotacny voz str.casu/N-V/ 
Zavoznik 2x 
Lisovacie voz.km 
Lisovacie voz.str. casu 

Mytny poplatok 

Prfloha: doklad o mnozstve 
V pripade neuhradenie faktury v stanov^ 
za kazdy den omeskania platby. 

s.r.o. 
Druistevn^ 383/13 

ideme uctovat penale 0,05% 

Fakturu 
vystavil: 

Ing. Breznican Podpis 

a peciatka ^ 

Dan z pridanej hodnoty 20% 

0,00 € 
0,00 € 
0,00 € 

0,00 € 

222,90 € 
1 342,80 € 
268,56 € 

Celkova fakturovana suma 1 834,26 € 

INGPORS, s. r. o. je registrovana na Okresnom sude Trencin, oddiel: s. r. o., viozka 2889/R 


